(ראו' עמ' 2 שורות 13-23 לפרוטוקול)

במעמד הדיון צמצמה ב"כ המבקשים את הסעד המבוקש לטובת תמצית רישום ללא הצורך בתמצית רישום מורחבת ולו למען ייעול הברור וקידום ההליך כך גם לטובת צמצום האפשרות של פגיעה בפרטיות. המסגרת הנורמטיבית

תקנה 1 לתקנות מרשם האוכלוסין (קבלת פרטי רישום של נרשם), תשל"ה-1975 קובעת כי: "**קבלת ידיעה על פרטי רישום** 1. פרטי הרישום האחרים של נרשם שאדם אשר יש לו לכאורה ענין בדבר רשאי לקבל ידיעה עליהם, הם: (1) שמות ההורים; (2) מקום הלידה; (3) המצב האישי (רווק, נשוי, גרוש או אלמן); (4) המין; (5) הלאום; (6) תאריך הכניסה לישראל; (7) מספר הזהות."

תקנה 29 (ב) לתקנות בית המשפט לענייני משפחה (סדרי דין), תשפ"א-2020 קובעת כי: "ב) בלי לפגוע באמור בסעיפים 29 ו-30 לחוק מרשם האוכלוסין ובתקנות מרשם האוכלוסין (קבלת פרטי רישום של נרשם), התשל"ה-1975, מצא בית המשפט כי הדבר נדרש לצורך טיפול בבקשה, הוא רשאי מיוזמתו, או לבקשת צד, לתת צו המסמיך את המבקש לקבל מפקיד הרישום ידיעה בנוגע לרישום נוכחי במרשם האוכלוסין לגבי מי מהצדדים, וכן תעודת לידה, תעודת פטירה, או תמצית מן המרשם לגבי מי מהצדדים או לגבי מי שהתביעה בעניינו" (הדגש שלי ל.א.)

בסעיף 16 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, כדלקמן: "לא יגלה אדם מידע שהגיע אליו בתוקף תפקידו כעובד, כמנהל או מחזיק של מאגר מידע, אלא לצורך ביצוע עבודתו או לביצוע חוק זה או על פי צו בית משפט בהקשר להליך משפטי.."

דין והכרעה

לאחר שעיינתי בחומר המצוי בתיק, בחנתי את עמדות הצדדים כולם ושמעתי את הצדדים בדיון, מצאתי להיעתר למבוקש.